
ZARZĄDZENIE NR 13.2023
WÓJTA GMINY GŁOWACZÓW

z dnia 28 lutego 2023 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy na rok 2023

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023 poz. 40), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. 2022 poz. 
1634 ze zm.), oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz.583 ze zm.) zarządzam, co następuje; 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie: 

1. dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy 

Hubert Czubaj

Id: VHVZW-QCXPY-HMQKA-PTNNB-DALTF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
1.Dokonano zmiany planowanych dochodów i wydatków w budżecie Gminy na 2023 rok z tytułu środków na 
fundusz pomocy obywatelom UKR 

a) zwiększono z przeznaczeniem na: 

- nadanie pesel dla obywateli UKR w rozdziale 75495 paragraf 2100 po stronie dochodów oraz w tym samym 
rozdziale w paragrafie 4740 po stronie wydatków. 

Id: VHVZW-QCXPY-HMQKA-PTNNB-DALTF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 13.2023 Wójta Gminy Głowaczó z dnia 28.02.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 050 514,62 15,69 1 050 530,31

75495 Pozostała działalność 14,62 15,69 30,31

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

14,62 15,69 30,31

Razem: 51 079 486,77 15,69 51 079 502,46

BeSTia Strona 1 z 1

Id: VHVZW-QCXPY-HMQKA-PTNNB-DALTF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 13.2023 Wójta Gminy Głowaczów z dnia 28 lutego 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 427 014,62 15,69 2 427 030,31

75495 Pozostała działalność 14,62 15,69 30,31

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

14,62 15,69 30,31

Razem: 57 509 186,77 15,69 57 509 202,46

BeSTia Strona 1 z 1

Id: VHVZW-QCXPY-HMQKA-PTNNB-DALTF. Podpisany Strona 1




